
 

 

Politika životního prostředí 
BKR ČR, s.r.o. 

 

 
 

Společnost BKR ČR, s.r.o., která je součásti 

skupiny VELUX, vyrábí a dodává na trh výrobky, 

které umožňuji regulovat a přivádět do budov 

denní světlo a čerstvý vzduch. 

 
Naše aktivity si vyžaduji čerpání přírodních 

zdrojů, což je pro vás zavazující. Proto věnujeme 

ochraně životního prostředí významnou 

pozornost a ochrana životního prostředí je 

nedílnou součástí všech našich aktivit. 

 
Společnost BKR ČR, s.r.o. se zavazuje dodržovat 

právní předpisy v oblasti životního prostředí a řídit 

se Politikou životního prostředí. 

 
• Dodržovat právní předpisy v oblasti životního 

prostředí, normy a jiné požadavky, ke kterým 

se společnost zavázala. 

 
• Neustále snižovat negativní dopady svých 

činností na životní prostředí a tím zlepšovat 

environmentální profil společnosti. 

 
• Spolupracovat s našimi dodavateli, zákazníky 

a dalšími partnery s cílem snížení negativních 

dopadů v oblasti životního prostředí. 

 
• Preventivně předcházet havarijním situacím   

v oblasti ochrany ovzduší, vod a půdy, které 

mohou nepříznivě ovlivnit životní prostředí. 

 
• Usilovat o co nejefektivnější využívání 

přírodních zdrojů a tím přispět k trvale 

udržitelnému rozvoji. 

 
• Pravidelně revidovat a rozvíjet plány havarijní 

připravenosti v oblasti životního prostředí. 

 
• Pravidelně přezkoumávat Politiku životního 

prostředí. 

 
• Stanovovat a průběžně kontrolovat plnění cílů 

v oblasti životního prostředí. 

 
• Aktivně zapojovat všechny zaměstnance do 

aktivit v oblasti životního prostředí, včetně 

školení a tím zvyšovat jejich povědomí v 

oblasti životního prostředí. 

 
 

 
 
 

Duben 2018 

  



 

Rozsah systémů 
QHSE a EnMS 
 

(kapitola 1.2 interního dokumentu O10001 - 
Příručka integrovaného systému managementu) 

 

 

 

Rozsah integrovaného systému managementu 
řízení:       

Je definován vlastními aktivitami společnosti BKR 
ČR, s.r.o. a činnostmi externích osob 
prováděných uvnitř výrobních areálů a 
distribučního centra. Systémy managementu 
zahrnují i aktivity BKR ČR, s.r.o. uvnitř 
pronajatých prostor. 

 

Sídlo a název společnosti: BKR ČR, s.r.o., 
Tovární 2, 682 01 Vyškov, IČO: 63675196 

 

 


